



بونه برسد و اولین و مهم ترین دار جمعیت در این خصوص ایجاد یک کار گروه بود. وی با اشاره به این که کار گروه متشکل از اعضای جمعیت دیدبان طبیعت و همچنین مسئولان نهادهای مختلف سمنان از جمله فرمانداری، اداره راه و ترابری، نمایندگان

وی می افزاید: البته اقدامات مهم تری همچون فسن کشی و ایجاد مسیرهای روگذر یسازیر گذر برای تردد حیوانات نیاز است که هزینه بر بوده و مکاتبات لازم را برای تامین این اعتبارات با مسئولان کشور و وزارت راه انجام داده ایم.

## آگهی فراخوان عمومی شناسایی متقاضی جهت واگذاری



شرکت فرودگاهها و ناوبری هوایی ایران  
اداره کل فرودگاههای استان مازندران  
فرودگاه بین المللی ساری

### فضا و محل های تجاری / خدماتی فرودگاه بین المللی ساری

اداره کل فرودگاههای استان مازندران در نظر دارد، در راستای ارتقاء سطح تأمین خدمات مورد نیاز مسافری و مشایین فرودگاهی، نسبت به واگذاری بهره برداری از کلیه پارکینگهای خودرو و بوفه ترمینال عمومی و بوفه سالن ترانزیت داخلی فرودگاه بین المللی ساری از تاریخ ۱۳۹۵/۰۹/۰۱ به مدت حداکثر ۳ سال در قالب انعقاد قرارداد واگذاری محل با رعایت لایحه قانونی واگذاری و تخلیه اماکن و محل ها در فرودگاه های کشور مصوب (۱۳۵۸) و آیین نامه اجرایی آن، از طریق فراخوان عمومی به اشخاص حقوقی واجد شرایط بخش خصوصی اقدام نماید. بدینوسیله از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط که دارای توان مالی، اجرایی و مدیریتی لازم می باشند، دعوت به عمل می آید حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۵/۰۷/۲۵ ضمن واریز مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره ۲۱۷۶۸۴۵۰۱۱۰۰۰ نزد بانک ملی در وجه اداره کل فرودگاه های استان مازندران، با مراجعه به اداره بازرگانی فرودگاه ساری به آدرس: ساری- فرودگاه بین المللی دشت ناز، اداره بازرگانی و حقوقی نسبت به ارائه فیش واریزی مزبور و دریافت اسناد فراخوان اقدام نمایند. ۱- سپرده شرکت در فراخوان پارکینگ های خودرو: معادل ۷۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال، به صورت ضمانتنامه معتبر بانکی با اعتبار حداقل ۳ ماه و قابل تمدید برای ۳ ماه دیگر می باشد. ۲- سپرده شرکت در فراخوان بوفه ترمینال عمومی و بوفه سالن ترانزیت داخلی: معادل ۶۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال به صورت ضمانتنامه معتبر بانکی با اعتبار حداقل ۳ ماه و قابل تمدید برای ۳ ماه دیگر می باشد. مهلت تکمیل و تسلیم اسناد: (حداکثر) تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۵/۰۸/۰۹ به فرودگاه بین المللی ساری- امور اداری، دبیرخانه می باشد که کلیه پاکت فراخوان (شامل: پاکت ضمانتنامه، پاکت رزومه و پاکت پیشنهاد قیمت و آذالیز درآمد هزینه) می بایست به طور جداگانه مهر و موم و در یک پاکت اصلی دیگر مهر و موم شده به فرودگاه ارائه گردد. لازم به ذکر است ارزیابی و شناسایی بهره بردار واجد شرایط با توجه به معیارهای مندرج در اسناد فراخوان انجام خواهد گردید و شرکت در فراخوان هیچ گونه حق و حقوقی برای متقاضی ایجاد نخواهد نمود و هزینه انتشار آگهی با برنده فراخوان می باشد. مشخصات محل های قابل واگذاری، از طریق فرودگاه و سایت مربوطه به آدرس ذیل، قابل ارائه خواهد بود. آدرس سایت فرودگاه: [www.sari.airport.ir](http://www.sari.airport.ir) متقاضیان جهت بازدید از موضوعات فراخوان می توانند در وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۳۹۵/۰۷/۱۷ به فرودگاه ساری مراجعه نمایند.

اداره کل فرودگاه های استان مازندران

۵۶۰

وزیع اطلاعات و قطع و وصل آب و فاضلاب منطقه ۲ شهر ۴/۹۸۳/۰ ریال ۴- مدت و شرایط اختصاصی شرکت

ارائه ۳ مورد رضایتنامه از کارهای تهران- خیابان کریم خان زند، (الف) معرفی نامه معتبر (ب) فیش ۱۰۷۷۲۵۸۳۸۰۱۰ نزد شماره شباهت ۹- مبلغ تضمین شرکت در ۱۰۷۷۲۵۸۳۸۰۰۰ نزد شماره نام شرکت آب و فاضلاب منطقه متر از میزان مقرر، چک شخصی و نه شرکت آب و فاضلاب منطقه ۲ انس شرکت آب و فاضلاب منطقه ۹۱ در سالن کنفرانس شرکت آب و ۱۴- به پیشنهادهای فاقد مهر ایر اطلاعات و جزئیات مربوطه، در بلا مانع می باشد. ۱۶- هزینه داد نمی باشد. نشانی سایت <http://21> نشانی سایت <http://1>

تهران (سهامی خاص)



وزارت راه و ترابری  
شرکت مادر تخصصی فرودگاه‌های  
کشور (سهامی خاص)  
اداره کل فرودگاه‌های استان مازندران  
فرودگاه‌های بین‌المللی ساری

## آگهی فراخوان عمومی شناسایی متقاضی جهت واگذاری

### فضا و محلهای تجاری/خدماتی فرودگاه بین‌المللی ساری

**اداره کل فرودگاه‌های استان مازندران** در نظر دارد در راستای ارتقاء سطح تأمین خدمات مورد نیاز مسافری و مشایعین فرودگاهی، نسبت به واگذاری بهره برداری از اماکن تجاری فرودگاه بین‌المللی ساری به شرح جدول ذیل، به مدت حداکثر ۳ سال در قالب انعقاد قرارداد واگذاری محل با رعایت لایحه قانونی واگذاری و تخلیه اماکن و محلهای فرودگاه‌های کشور مصوب (۱۳۵۸) و آئین نامه اجرایی آن، از طریق فراخوان عمومی به اشخاص حقوقی واجد شرایط بخش خصوصی اقدام نماید.

بدینوسیله از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط که دارای **توان مالی، اجرایی و مدیریتی** لازم می‌باشند، دعوت بعمل می‌آید حداکثر تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۵/۱۲/۱۱ ضمن واریز مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال برای هر یک از موضوعات فراخوان به حساب شماره ۲۱۷۶۸۴۵۰۱۱۰۰۰ نزد بانک ملی در وجه اداره کل فرودگاه‌های استان مازندران، با مراجعه به اداره بازرگانی فرودگاه ساری، به آدرس: **ساری فرودگاه بین‌المللی دشت ناز- اداره بازرگانی و حقوقی** نسبت به ارائه **فیش واریزی مزبور و دریافت اسناد فراخوان اقدام نمایند.**

**سپرده شرکت در فراخوان برای هر یک از موضوعات فراخوان بر اساس مبالغ مندرج در جدول ذیل باید بصورت ضمانتنامه معتبر بانکی با اعتبار حداقل سه ماه و قابل تمدید برای سه ماه دیگر باشد.**

مهلت تکمیل و تسلیم اسناد (حداکثر) تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۳۹۵/۱۲/۲۱ به فرودگاه بین‌المللی ساری- امور اداری- دبیرخانه می‌باشد که کلیه پاکت فراخوان (شامل پاکت ضمانتنامه، پاکت رزومه و پاکت پیشنهاد قیمت و آنالیز درآمد- هزینه) می‌بایست بطور جداگانه مهر و موم و در یک پاکت اصلی دیگر مهر و موم شده به فرودگاه ارایه گردد.

لازم به ذکر است ارزیابی و شناسایی بهره بردار واجد شرایط با توجه به معیارهای مندرج در اسناد فراخوان انجام خواهد گردید و شرکت در فراخوان هیچگونه حق و حقوقی برای متقاضی ایجاد نخواهد نمود و هزینه انتشار آگهی با برنده فراخوان می‌باشد.

**ضمناً هزینه ساخت غرفه فروش آبمیوه طبیعی- صنایع دستی و بدلیجات- فروشگاه پوشاک - غرفه بسته بندی بار مسافر بر عهده متقاضی بوده و در پایان قرارداد متعلق به واگذار کننده (فرودگاه بین‌المللی ساری) می‌باشد.** مشخصات محل‌های قابل واگذاری، از طریق فرودگاه و سایت مربوطه، به آدرس ذیل، قابل ارائه خواهد بود.

**آدرس سایت فرودگاه: [www.sari.airport.ir](http://www.sari.airport.ir)**

متقاضیان جهت بازدید از موضوعات فراخوان می‌توانند در وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۵/۱۲/۱۰ به فرودگاه ساری مراجعه نمایند.

م - الف ۲۶۶۷۸

### جدول محلهای قابل واگذاری در فرودگاه بین‌المللی دشت ناز ساری

ردیف	نام محل و موضوع فراخوان	مساحت (متر مربع)	مبلغ ضمانتنامه شرکت در فراخوان (ریال)
۱	فضای تبلیغات ترمینال عمومی و ترانزیت داخلی و خارجی	۶۰۰	۱۴۴/۰۰۰/۰۰۰
۲	فضای تبلیغات محوطه جلوی ترمینال و پارکینگ	۱۰۰۰	۹۰/۰۰۰/۰۰۰
۳	غرفه فروش آبمیوه طبیعی، صنایع دستی و بدلیجات، فروشگاه پوشاک و غرفه بسته بندی بار مسافر	۳۱	۵۴/۰۰۰/۰۰۰
۴	بوفه ترانزیت خروجی پروازهای خارجی	۷۲	۱۸/۰۰۰/۰۰۰
۵	مجموعه آموزشی پروازهای تفریحی و آموزشی	۱۰۰۰	۱۸۰/۰۰۰/۰۰۰

**اداره کل فرودگاه‌های استان مازندران**